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תת”ע 1364/11/12 – מדינת ישראל נגד אברהם ישראילוף
בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה

06 פברואר 2014 תת"ע 1364-11-12 מדינת ישראל נ' ישראילוף
בפני כב' השופטת לאה שלזינגר שמאי

מדינת ישראל המאשימה
נגד

אברהם ישראילוף הנאשם

נוכחים:

ב"כ המשימה עו"ד עידו בן אהרון

הנאשם בעצמו וע"י ב"כ עו"ד גולני מטעם הסנגוריה הציבורית.

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

1.         הנאשם חזר מכפירתו והורשע על-פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן, בעבירה של
נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים.

2.         עבירה של נהיגה תחת השפעת אלכוהול הינה חמורה ומסוכנת ואין צורך להכביר מילים על מסוכנותה
הן לנהג והן למשתמשים בדרך ועל ההשלכות ההרסניות העלולות להיגרם כתוצאה מנהיגה בגילופין.

3.         לחובת הנאשם הנוהג משנת 95', 24 הרשעות קודמות מהן עצור, טלפון, פרסה ונהיגה תחת השפעת
משקאות משכרים משנת 2006.

הנאשם נעדר עבר פלילי.

לזכותו של הנאשם הודאתו.

4.         הצדדים הגיעו להסדר טיעון במסגרתו עתרו להשית על הנאשם 200 שעות של"צ, פסילה למשך 16
חודשים סה"כ בניכוי פסילה מנהלית, פסילה על תנאי, מאסר על תנאי וקנס.
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5.         לאור הסכמת הצדדים, בהחלטתי מיום 2.10.13 הוריתי לשירות המבחן להגיש תוכנית של"צ עבור
הנאשם ככל שימצא מתאים לכך.

בתסקיר מיום 26.1.14 שהוגש לביהמ"ש, סקרה קצינת המבחן את עברו ונסיבותיו האישיות של הנאשם וציינה,
כי הנאשם הינו גרוש, כיום עובד במלון באילת והעתיק מקום מגוריו לעיר. בהתייחס לעבירה נשוא כתב האישום
בעקבות תכופה  בתדירות  אלכוהול  צרך  בעבר  כי  וציין  התמכרותיים  ממניעים  אלכוהול  צריכת  שלל  הנאשם 
את הפנים  כי  נראה  אך  אחריות  לצמצם  נוטה  הנאשם  כי  הינה  המבחן  קצינת  התרשמות  בנישואיו.  המשבר 

ההשלכות. ומבין  המעשה  חומרת 

מתנ"ס בתחזוקת  יסייע  במסגרתו  שעות   200 בהיקף  של"צ  צו  הטלת  על  המבחן  שירות  המליץ  זאת,  לאור 
כיום. מתגורר  הוא  שם  אילת,  בעיר  "קולייר" 

6.         בקביעת מתחם העונש ההולם בהתאם לסעיף 40 ג' (א) לחוק העונשים התשל"ז 1977, התחשבתי
בנסיבות הנהוגה,  הענישה  במדיניות  בו,  הפגיעה  במידת  העבירה,  מביצוע  שנפגע  החברתי  בערך 
הקשורות לביצוע העבירה, בנסיבות ובסיכויי שיקומו של הנאשם. אני סבורה כי הסדר הטיעון תואם את

מתחם ענישה והשיקולים האמורים לעיל.

7.         לאחר ששקלתי טיעוני הצדדים ובחנתי עברו התעבורתי של הנאשם, ובשים לב לאמור בתסקיר שירות
המבחן ולפסילה שריצה הנאשם עד כה במשך 5 חודשים, מצאתי כי הסדר הטיעון סביר ולפיכך אאמצו.

אני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

ניתן בזאת צו שירות לתועלת הציבור לפיו יבצע הנאשם 200 שעות במסגרת מתנ"ס "קולייר" באילת, כמפורט
בתסקיר.

ככל ויהא צורך בשינוי מקום ההשמה, שירות המבחן יבצע את השינוי וידווח על כך לבית המשפט. בתום ביצוע
השל"צ תדווח על כך קצינת המבחן לבית המשפט.

הנאשם מוזהר כי באם לא יעמוד בדרישות שירות המבחן, או לא יבצע השל"צ לשביעות רצון הממונה או קצינת
המבחן ייגזר עונשו מחדש.

אני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 600 ₪ או 6 ימי מאסר תמורתו.

הקנס ישולם ב- 3 תשלומים שווים ורצופים החל מ- 10.03.2014.

לא ישולם איזה מן התשלומים במועדו, תעמוד מלוא יתרת הקנס לפירעון מיידי.
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אני דנה את הנאשם ל-9 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים, שלא יעבור עבירה של נהיגה בשכרות או תחת
השפעת משקאות משכרים או נהיגה בפסילה.

הנני פוסלת את הנאשם מקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 11 חודשים.

הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים.

הפסילה תימנה מהיום.

הרישיון מופקד במזכירות בית המשפט.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ו' אדר תשע"ד, 06/02/2014 במעמד הנוכחים.

לאה שלזינגר שמאי, שופטת

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

